869 En los §§ 1 y 2 de este c. se aplican los mismos criterios que ya se expusieron en el c. 845 y en su comentario.

§ 2. Infans parentum catholicorum, immo et non catholicorum in periculo mortis licite baptizatur, etiam invitis parentibus.

869 § 1. Si dubitetur num quis baptizatus fuerit, aut baptismus valide collatus fuerit, dubio quidem post seriam investigationem permanente, baptismus eidem sub condicione conferatur.

§ 2. Baptizati in communitate ecclesiali non catholica non sunt sub condicione baptizandi, nisi, inspecta materia et verborum forma in baptismo collato adhibitis necnon attenta intentione baptizati adulti et ministri baptizantis, seria ratio adsit de baptismi validitate dubitandi.

§ 3. Quod si, in casibus de quibus in §§ 1 et 2, dubia remaneat baptismi collatio aut validitas, baptismus ne conferatur nisi postquam baptizando, si sit adultus, doctrina de baptismi sacramento exponatur, atque eidem aut, si de infante agitur, eius parentibus rationes dubiae validitatis baptismi celebrati declarentur.

870 Infans expositus aut inventus, nisi re diligenter investigata de eius baptismo constet, baptizetur.

871 Fetus abortivi, si vivant, quatenus fieri potest, baptizentur.

871 En la medida de lo posible se deben bautizar los fetos abortivos, si viven.

Capítulo IV

De los padrinos

872 Baptizando, quantum fieri potest, detur patrinus, cuius est baptizando adulto in initiatione christiana adstare, et baptizandum infantem una cum parentibus ad baptismum praesentare itemque operam dare ut baptizatus vitam christianam baptismo congruam ducat obligationesque eidem inherentes fideliter adimpleat.

872 En la medida de lo posible, a quien va a recibir el bautismo se le ha de dar un padrino, cuya función es asistir en su iniciación cristiana al adulto que se bautiza, y, juntamente con los padres, presentar al niño que va a recibir el bautismo y procurar que después lleve una vida cristiana congruente con el bautismo y cumpla fielmente las obligaciones inherentes al mismo.

873 Patrinus unus tantum vel matrina una vel etiam unus et una assumantur.

873 Téngase un solo padrino o una sola madrina, o uno y una.

874 § 1. Ut quis ad munus patrini suscipiendum admittatur, oportet:

874 § 1. Para que alguien sea admitido como padrino, es necesario que:

1.º ab ipso baptizando eiusve parentibus aut ab eo qui eorum locum tenet aut, his deficientibus, a parrocho vel ministro sit designatus atque aptitudinem et intentionem habeat hoc munus gerendi;

1.º haya sido elegido por quien va a bautizarse o por sus padres o por quienes ocupan su lugar o, faltando éstos, por el párroco o ministro; y que tenga capacidad para esta misión e intención de desempeñarla;